
UCHWAŁA NR XXXVI/322/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/309/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnego Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r., poz. 1975) 
oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, 
poz. 799 z późn. zm.)  

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XXXIV/309/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnego Rady Powiatu 
Pszczyńskiego w następujący sposób: 

1. w § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:         
 "2. Diety, o których mowa w ust. 1 wynoszą, z zastrzeżeniem § 2: 

1) dla Przewodniczącego Rady – 3103 zł, 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady – 2555 zł, 

3) dla nieetatowych członków Zarządu  – 2555 zł, 

4) dla Przewodniczących Stałych Komisji Rady – 2008 zł, 

5) dla Sekretarza Komisji Rewizyjnej – 2008 zł, 

6) dla radnych niepełniących żadnej funkcji – 1825 zł." 

2. w § 1 uchyla się ust. 3, 

3. w § 3 uchyla się ust. 1, 

4. § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: "1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych 
bezpośrednio związanych z wykonywaniem mandatu na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799, z późn. zm)."  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Pszczyńskiemu.  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z zawiadomieniem o wszczęciu przez Wydział Nadzoru Prawnego Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach postępowania nr NPII.4131.1.50.2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. proponuje 
się podjęcie działań w celu zmiany Uchwały Nr XXXIV/309/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnego 
Rady Powiatu Pszczyńskiego w sposób zgodny z oczekiwaniami Wydziału Nadzoru Prawnego. Z tego 
względu przedkłada się projekt stosownej uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego, zakładający następujące 
zmiany w Uchwale Nr XXXIV/309/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 24 listopada 2021 r.: 
 - w § 1 ust. 2 uchwały kwoty diet wyrażone zostaną w złotych polskich,   

 - w § 1 uchyla się ust. 3, 

 - w § 3 uchyla się ust. 1, 

 - § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie z odwołaniem do  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799, z późn. zm). 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



